
型
番 プライム・スター株式会社プライム・スター株式会社

ラ ン　プ　仕　様
定格入力電圧（V）
定格光束(器具光束)
消　費　電　力（W) 

演　　 色　　 性

重　　　　　 量 (g)
配　　 光　　 角

色　　 温　　 度 (K)

AC100V専用
730 lm
6W

Ra80

31g 
310° 

2700K
定 　 格 　 寿 　 命 40000時間

口 金 E26

エネルギー消費効率 122 lm/W

材          質 カバー/乳白ガラス, 口金/アルミ合金

保　証　期　間 2年

105±2

Φ
60

±
2

LINDA-F26-6 E26 LED電球
一般白熱電球50W/60W形

作成日: H30.02.26

柳生商会
長方形

柳生商会
長方形

柳生商会
長方形

柳生商会
長方形

柳生商会
長方形

柳生商会
タイプライターテキスト
株式会社柳生商会




